
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RV 
- MAY a fon

 d
a 

2.
9 

RESOLUCION M* 95,1.1.1. “120 

"EATRIZ GARCIA BANDERAS 

INPENDNOO SA DE COMPAÑÍAS DE GUITO, (5). 

CONSIDERANDO + 

QUE se han presentado A este Despacio tras testironios de la escritora 

pública «es constitución «¿e la compañia “EJECUPIRANS S.A”., otorgada ante 
21 NHotario Deciamo Gctavo del cantón Quito el 3 de marzo de 1995, juntanente 

con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías y de Valores, he evitico inforse 
favorable para la aprobación solicitadas 

En ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía “EJECUTTRANS 5.A%., 

con domicilio en Santo Dosingo «de les Colorados, «*s los tereinos constantes 

tn la referidas escritura. 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONER: e) ¿ue el Rotario Décimo Octavo del cantón Quito 

tome nota al margen de la matriz ás la escritura que se aprueba, del contenido 

úe la presente Resolución, >) Que el Registrador de la Propielad del cantón 
Santo Dosingo úe los Colorados, en el Registro Mercantil a su cargo: inscriba 

la referida escritura y esta Resolución; y. <) gue dichos funcionarios sienten 

razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que un extracto de la escritura se puoligque, 

por una vez, en uno de los periodicos de mayor circulacion en Santo Domingo 

de los Colorados. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quita, 2 7 ABR 1995 

pan 
Dra. Beatriz paícia Banderas 

    

   

            

acu/moz. En esta fecha se inscribió la Rg 
el Registro de Comercio, 4 
tomo 29. Quedó anotado 4 
Ñr0. 201.- Santo Domipfí 
de 1995, 

go S EP istro Mercantil 

Sr 03 

 


